[image: Оричевский МР герб контур1]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 28.05.2020 № 176

	В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации Оричевского района Кировской области от 18.01.2016 № 25 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Оричевского района, отраслевых органов администрации Оричевского района, органов местного самоуправления, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 18.01.2016 № 27 «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Оричевского района, отраслевых органов администрации Оричевского района, органов местного самоуправления» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 28.05.2020 № 176 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Оричевского района и подведомственных ей Оричевского муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-техническое управление», муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Алмаз»», утвердив требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Оричевского района и подведомственных ей Оричевского муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-техническое управление», муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Алмаз» в новой редакции согласно приложению.

	Глава Оричевского района
	А.С. Лысков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и закупок администрации Оричевского района, главный бухгалтер

	Т.В. Лысова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления муниципальной собственностью Оричевского района

	А.В. Коваль

	Начальник Оричевского муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-техническое управление»

	В.В. Пономарёв

	Директор муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Алмаз»

	А.С. Чащин

Разослать:  управлению муниципальной собственностью Оричевского района, ОМКУ «ХТУ», муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе «Алмаз», отделу бухгалтерского учета и закупок администрации района

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

Филёва Елена Павловна, 8-83354-2-10-39
image1.jpeg